



Programa Associado de Pós-Graduação em Ensino e Formação Docente (PPGEF UNILAB-IFCE) Mestrado em Ensino e Formação Docente – Modalidade Profissional

## **EDITAL Nº 02/2024**

## Seleção para o Mestrado em Ensino e Formação Docente

Modalidade: Profissional - Turma 2024

## COMUNICADO – BANCA DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

EDITAL 02/2024 PPGEF UNILAB-IFCE

A Comissão de Seleção do Edital 02/2024 PPGEF UNILAB-IFCE convoca os(as) candidatos(as): **XXX.050.403-XX** e **XXX.634.383-XX** para realização da banca de heteroidentificação nos termos como seguem:

Local: IFCE - Campus Maranguape; CE-065, Km 17, s/n, Bairro Novo Parque Iracema, CEP 61940-

750, Maranguape-CE. **Data**: 11/12/2024 **Horário**: 10h às 11h

**Documento**: Apresentar documento oficial de identificação com foto.

Recomenda-se: 1) Que o(a) candidato(a) chegue ao local da aferição com trinta minutos de antecedência

ao início da realização da banca; 2) Uso de máscara.

Maranguape, 10 de dezembro de 2024. Comissão de Seleção PPGEF UNILAB-IFCE